东莞市高新技术产业协会

关于募集 2020 年高新技术企业认定申报服务
专家团队备选专家的通知

各有关单位：

当前，我市正加快推进 2020年高新技术企业（以下简称“高

企”）认定工作，为做好企业申报辅导服务，受市科技局委托，东

莞市高新技术产业协会（以下简称“市高新协会”）组建 2020年东

莞市高企认定申报服务专家团队，协同市科技局、各镇街（园区）

科技主管部门、市高新协会共同做好企业申报高企的辅导指导工

作。现将有关事项通知如下：

一、组建形式

由市高新协会发动募集一批有辅导企业认定高企成功经验的

高企培育服务专家，专家以自愿为原则提交报名信息，由市科技局

或镇街（园区）选择，协同市科技局、各镇街（园区）科技主管部

门、市高新协会共同做好企业申报高企的辅导指导工作。

二、专家条件

（一）社会公信力高，工作责任心强，具有良好的职业道德；

（二）熟悉高企认定工作有关政策及要求，具有丰富高企申报

实际操作经验，在时间和精力上可以保证完成相关工作。

三、募集程序

（一）提交报名申请

符合条件的专家可自荐或单位推荐，按要求如实填写《东莞市

2020年高企认定申报服务专家团队备选专家报名表》（如下简称“专

家报名表”），经所在单位审核盖章后，连同个人身份证、学历学

位、专业职称等证明材料扫描成清晰的电子文档后，打包文件夹压

缩命名：“单位名称-专家姓名”，并于 2020年 8月 26日前发到市高

新协会邮箱；

（二）专家资格审核

市高新协会对自荐或推荐专家进行资格审查，交市科技局备

案；

（三）颁发聘任证书

市科技局连同市高新协会对审核合格的专家颁发聘任证书，聘

期为一年。

四、工作要求

2020年 8月起，根据市科技局、各镇街（园区）科技主管部门、

市高新协会的安排，专家挂点辅导服务一个镇街（园区）的 2020

年第三批高企认定申报企业，对申报企业提供申报辅导，要求：对

所负责镇街（园区）的申报材料开展不少于一次初审，初审企业数

量不少于 50家企业；对所负责镇街（园区）开展不少于一次现场

坐诊；对所负责镇街（园区）2020年第三批高企认定申报企业提供

不少于一次巡诊服务，巡诊企业数量不少于 5家；服从市科技局、

市高新协会管理，做好辅导服务记录。

五、工作补助

市高新协会对服务专家给予一定的劳务费补贴，鼓励各镇街

（园区）可根据服务工作量实际情况给予额外补贴。2020年高企认

定服务工作完成后，市科技局将联合市高新协会对服务工作优秀的

专家进行通报表彰。

六、联系方式

1．袁秀珍、祁智蕾：22214990、22992408；

2．市高新协会邮箱：dg22992408@vip.126.com。

特此通知。

附件：专家报名表

东莞市高新技术产业协会

2020 年 8 月 23 日

mailto:dg22992408@vip.126.com
https://www.dggxxh.com/style/img/ckeditor/files/20190318002.doc

	关于募集2020年高新技术企业认定申报服务
	专家团队备选专家的通知